

# **P.N.R. Holding ApS**

Møllegade 65, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 38 21

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

Peter Rose Nøhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.N.R. Holding ApS Møllegade 65 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 40 38 21 Stiftet: 2. marts 2006 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rose Nøhr, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	P. N. R. Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Stilling Køl og El ApS, Skanderborg Rose Nøhr Ejendomme ApS, Skanderborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Nøhr ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.825 kr. mod -10.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852.117 kr. mod -35.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.825</b>	<b>-10.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	927.014	23.175
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-28.453	-51.620
Øvrige finansielle omkostninger	-29.105	-18.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>849.631</b>	<b>-57.768</b>
Skat af årets resultat	2.486	22.737
<b>Årets resultat</b>	<b>852.117</b>	<b>-35.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	737.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.035.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>852.117</b>	<b>-35.031</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.452.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.452.150</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.367.203	5.000.189
Kapitalinteresse	84.905	613.358
Andre tilgodehavender	<u>670.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.122.108</u>	<u>5.613.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.574.258</u></b>	<b><u>5.613.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.430.000	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>465.652</u>	<u>22.737</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.895.652</u>	<u>1.022.737</u>
Likvide beholdninger	<u>123.429</u>	<u>3.377.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.019.081</u></b>	<b><u>4.399.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.593.339</u></b>	<b><u>10.013.409</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.625.124	8.887.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.864.524</b>	<b>10.012.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.729.909	0
Gæld til pengeinstitutter	1.751.666	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.481.575	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	310.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.981	0
Selskabsskat	421.166	0
Anden gæld	500.002	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.240	1.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.728.815</b>	<b>1.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.593.339</b>	<b>10.013.409</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.922.438	-110.600	9.936.838
Udloddet udbytte	0	0	110.600	110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.035.031	1.000.000	-35.031
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.887.407	1.000.000	10.012.407
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.717	114.400	852.117
	<b>125.000</b>	<b>9.625.124</b>	<b>114.400</b>	<b>9.864.524</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.040.000	310.091	4.729.909	3.792.195
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.751.666</u>	<u>0</u>	<u>1.751.666</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.791.666</b></u>	<u><b>310.091</b></u>	<u><b>6.481.575</b></u>	<u><b>3.792.195</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.452 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
